平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

修正の理由
当社グループの主力製品でありますラップ盤につきまして、前連結会計年度にスマートフォン関連部品加工用に大口の

受注があり、当該受注の生産・出荷に努めてまいりましたが、今般顧客の要望により、出荷のスケジュールが、一部後ろ倒
しとなり、当第２四半期連結累計期間までに売上を見込んでいたものが、下半期にずれ込む見通しとなりました。

したがって、計画対比売上高が未達となる見通しとなったことが、修正の理由です。
なお、下半期には、これらの機械を出荷・売上計上する予定であり、通期の業績予想については、修正・変更はございま

せん。

（注）本資料に記載されている業績予想見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的である
と判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。

また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

平成26年8月29日
各 位

上場会社名 浜井産業株式会社
代表者 代表取締役社長 武藤 公明
（コード番号 6131 ）
問合せ先責任者 取締役管理担当 山畑 喜義
（TEL 03-3491-0131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,000 390 365 330 10.18
今回修正予想(B) 3,900 330 300 260 8.02
増減額(B-A) △1,100 △60 △65 △70
増減率(%) △22.0 △15.4 △17.8 △21.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

1,762 △176 △196 △225 △6.96

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,960 360 325 10.02
今回修正予想(B) 3,890 295 255 7.86
増減額(B-A) △1,070 △65 △70
増減率(%) △21.6 △18.1 △21.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

1,756 △188 △219 △6.77

以 上